Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE kabelbeschermbuis SDR11
Toelichting
HDPE kabelbeschermingsbuizen worden gebruikt om kabels te beschermen tegen verschillende externe invloeden. Deze
buizen worden vaak gebruikt in de infrastructuur van telecommunicatienetwerken, elektriciteitsnetwerken en
datanetwerken. Het gebruik van deze buizen kan de levensduur van kabels verlengen, onderhoudskosten verlagen en de
algehele betrouwbaarheid van het netwerk verbeteren. Onze HDPE kabelbeschermbuizen zijn beschikbaar in
verschillende diameters en wanddiktes, afhankelijk van de specifieke toepassing en de grootte van de kabels die ze

Grondstof HDPE Wanddikte SDR SDR11
Kleur Zwart
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE kabelbeschermbuis SDR11
Varianten
Artikelcode Commerciele
Code
Diameter Ø (mm) Wanddikte (mm) Toegestane trekkracht (kN) Lengte (m) Normering
13184 PEBOOR0901 90 8,20 16.8 12 DIN 16876
21523 PEBOOR0901100 90 8,20 16.8 100 DIN 16876
28711 PEBOOR0901150 90 8,20 16.8 150 DIN 16876
49778 PEBOOR090500 90 8,20 16.8 500 DIN 16876
13408 PEBOOR11016M 110 10 25.1 6 DIN 16876
12860 PEBOOR1101 110 10 25.1 12 DIN 16876
14866 PEBOOR110120 110 10 25.1 20 DIN 16876
22511 PEBOOR1101100 110 10 25.1 100 DIN 16876
28712 PEBOOR1101150 110 10 25.1 150 DIN 16876
13409 PEBOOR12516M 125 11,40 32.5 6 DIN 16876
12861 PEBOOR1251 125 11,40 32.5 12 DIN 16876
13098 PEBOOR16016M 160 14,60 53.3 6 DIN 16876
33642 PEBOOR160110 160 14,60 53.3 10 DIN 16876
9677 PEBOOR1601 160 14,60 53.3 12 DIN 16876
13503 PEBOOR16020 160 14,60 53.3 20 DIN 16876
15723 PEBOOR2001L6M 200 18,20 83.1 6 DIN 16876
30627 PEBOOR2001 200 18,20 83.1 12 DIN 16876
13336 PEBOOR20012 200 18,20 83.1 20 DIN 16876
21622 PEBOOR22511 225 20,50 105.4 12 DIN 16876
26660 PEBOOR22520 225 20,50 105.4 20 DIN 16876
12862 PEBOOR2501 250 22,70 129.7 12 DIN 8074
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen